Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                           «Дядьковский детский сад»

ПРИКАЗ
От 28 августа 2013 года                                                                                       № 45 -р
Об  утверждении Совета по подготовке
к внедрению ФГОС дошкольного образования
в МБДОУ «Дядьковский  детский  сад»

С целью внедрения Федерального государственного стандарта дошкольного образования, проведения аналитической деятельности и выработке практических рекомендаций по  внедрению ФГОСов  в  МБДОУ «Дядьковский детский сад»
                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Совет по подготовке к внедрению ФГОСов дошкольного образования в МБДОУ «Дядьковский детский сад» в следующем составе:
1.Копанчук Т.Н .- заведующая МБДОУ «Дядьковский детский сад»,
2.Козюканова Е.И.- заместитель заведующей МБДОУ «Дядьковский детский сад» по  методической и воспитательной части,
3.Рыбина В.А.- председатель профкома МБДОУ «Дядьковский детский сад»
4.Степахина Н.К.- воспитатель
5.Епифанцева С.В.- воспитатель
2. Организацию работы Совета возлагаю на себя.

Заведующая МБДОУ «Дядьковский детский сад»                          Копанчук Т.Н.